

## BASIN AÇIKLAMASI

22 Eylül günü kendi özgür iradeleriyle Türkiye'ye dönen TBKP MK üyeleri Mehmet Bozlaşık, Ahmet Kardan ve Şeref Yıldız 6 gündür yasadışı bir şekilde Ankara Emniyet Müdürlüğü'nde gözaltında tutulmakta, mahkemeye çıkarılmamaktadır. Başbakan Turgut Özal imzalı, gözaltındaki sanıkların avukatlarıyla görüştürülmesini isteyen bir genelgenin varlığına rağmen, MK üyesi arkadaşlarımız ısrarla avukatlarıyla görüştürülmektedir. Bu durum arkadaşlarımızla işkence yapıldığını göstermektedir. Emniyet binasından çıkan bir görgü tanığı bunu doğrular yönde açıklamalar yapmıştır, vakıa bir duruma karşı karşıyayız. Başbakan Strasbourg'ta, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde gözaltı süresinin kısaldığını, sanıklara işkence yapılmadığını, avukatlarıyla görüştürüleceğini, hatta 141 ve 142'nin kalkmasında yasa olduğunu açıklıyor, ama Ankara'da hiç bir şey değişmiyor. Komünist olmayı suç sayan, ilerici fikirleri terörle yokedebileceğini savan zihniyet hala işbaşında!

TBKP MK üyeleri derhal mahkemeye çıkarılmalıdır. 6 gün dolmuştur. İnsan haklarının ayaklar altına alınmasına daha fazla izin verilmemelidir.

Arkadaşlarımızın mahkemede tutuklanmamasını talep ediyoruz. Bunun sonu yoktur. Komünist olanları suç sayılması gibi, halkımızın geniş kesimlerinin ve bütün Avrupa'nın reddettiği çağdaş zihniyet ve uygulamanın aşıllmasının yolu açılmalıdır. Arkadaşlarımızın serbest bırakılması, Kutlu ve Sargın hakkında da tahliye kararı alınması, böylece demokratikleşme açısından olumlu bir gelişmeye olanak sağlar. Tersî durumda hükümet daha karmaşık koşullarla karşılaşacaktır.

Başbakan Özal Strasbourg'da komünist partisinin yasallaşmasını engelleyen 141 ve 142'nin kaldırılması için bu konuda ülke çapında tartışma açılmasını savundu. Komünistler tutukluyken, işkence görürken bu sorun nasıl adil bir şekilde tartışılabilir? Devlet adamlarımız artık Avrupa'da başka konuşup, Türkiye'de başka işler yapmaktan vazgeçmelidir. Hükümet işkenceye, keyfi tutuklamalara, komünist düşmanlığına karşı inandırıcı önlemler almalıdır.

TBKP MK üyeleri derhal mahkemeye çıkarılmalı ve serbest bırakılmalıdır.

Ömer Ağın, İlhan Alkan, Selma Atabek, Fatih Bakan, Vedat Baranoğlu, Mevaze Cimen, Umur Coşkun, Zülfü Dicleli, Toygun Eraslan, Arif Gülöksüz, Semih Güneş, Haluk Taz İpekçi, Yusuf Kıtık, Gürbüz Özalınlı, Vedat Pekel, Nurettin Pirin, Adnan Sel, Yüksel Selek, Fuat Vardal